— 1 —

中共西安建筑科技大学纪律检查委员会文件

西建大纪〔3〕号

关于清明期间严禁公车私用的通知

各分党委（党总支），各学院，各部、处（室），草堂校区管委会,

各分纪委：

清明节将至，为认真落实中央八项规定精神，驰而不息纠正

“四风”，进一步加强公务用车管理，现就有关事项通知如下。

一、严明纪律规定

严禁违规使用公车进行私人扫墓、祭祀、游玩、探亲访友等

活动;严禁利用职务之便向下属和其他单位借用公车进行上述活

动。

二、严格执行公车封存停用制度

— 2 —

清明节期间，除工作需要外，公车一律封存停用。确因工作

需要用车,要做好用车记录。

三、加强监督检查

认真履行全面从严治党主体责任，严格执行各项纪律规定，

对违规违纪行为特别是隐形变异“四风”问题严肃查处，及时通

报曝光，持续形成震慑，坚决防止反弹。

开通 24 小时投诉举报电话和举报电子信箱，欢迎广大干部

群众、师生员工以各种形式举报、监督公车私用等违反“四风”

现象，进一步营造风清气正的育人氛围。

举报电话：15398036143

举报电子信箱：jwjb@xauat.edu.cn

— 3 —

  西安建筑科技大学纪委办公室              2019年 4月 1日印发

	文种
	年份
	字号